+ in (christi)⁶²⁵ nom(ine) notitia ordinationis qualit(er) do(m)n(us) chonradus gr(at)i a d(e)i huius s(an)c(t)æ lucanæ ecl(es)i humilis ep(iscopu)s cu(m) sacerdotib(us) (et) diaconib(us) seu laicis⁶²⁶
[m]ultis uenisset ad ecl(es)i am monasterii d(omi)ni (et) saluatoris q(ui) dicitur brisanu(m) situ(m) infra hanc urbe(m) luca(m) (et) inuener(it) eu(m) destructu(m) c(on)gregauer(it) ibi insi-
[m]ul c(on)gregationes monacharu(m) ipsius monasterii d(omi)ni (et) saluatoris(.) parit(er) cu(m) ipsa teuderada quæ erat ibi abbatissa de ipso monasterio(.) (et) int(er)rogau(it)
eas p(r)e)sul⁶²⁷ p(er) q(uo)d ipsu(m) monasteriu(m) e(ss)et destrictu(m)⁶²⁸ cui ipsa abbatissa teuderada dix(it)(.) du(m) potui gub(er)naui hoc manasteriu(m)(.) ueni in te(m)pore senectutis (et) caligi-
nis occulor(um) (et) nimi(m) infirmitatis Ideo n(on) possu(m) eu(m) gub(er)nare nec regere(.) tantu(m)
rogo mercede(m) u(est)ram ut in locu(m) meu(m) mittetis abbatissa(m) quæ eu(m) regere (et)

⁶²⁴ l'ultima riga indentata a destra

⁶²⁵ xpi

⁶²⁶ Barsocchini una cu(m)

⁶²⁷ p(r)e)sul nell'interlinea superiore

⁶²⁸ s espunta dopo la seconda u

gub(er)nare ualeat (.) q(ui)a ego hunc locu(m) nullo modo tenere ualeo (.) uolo etia(m) una cu(m)
 om(n)ib(us) istis monachab(us) istius monasterii (.) ut ista(m) sorore(m) n(ost)ram nepote(m) meam
 nomine grima(m) quę ab infanthia in hoc monasterio nutrita fuit (.) in hoc uenerabilę loco abbatissa(m)⁶²⁹
 (et) gubernatice dignemini ordinare ac benedicere (et)
 eo tenore ego q(ue) sup(r)a teuderada trado tibi cui sup(r)a d(om)no chonrado ep(iscop)o hoc s(an)c(t)um
 monasteriu(m) ad ordinandu(m) (.) cu(m) ipsa teuderada talit(er) diceret (.) tunc
 ipse domin(us) chonradus ep(iscopu)s int(er)rogauit (et) inq(ui)siuit ipsas monachas p(r)e dicti monasterii
 d(omi)ni (et) saluatoris q(uę) ibi aderant si ipsa(m) grima(m) uoluissent abbatissa(m) in
 ipso monasterio eligere (et) habere⁶³⁰ (.) tunc om(ne)s una uoce misericordia(m) clamare cuperunt (.) si
 iubet pat(er)nitas u(est)ra uolum(us) ac petim(us) ut nob(is)⁶³¹ hanc n(ost)ram
 electa(m) d(e)i ancilla(m) nomine grima(m) in hoc⁶³² s(an)c(t)o regimine absolute ordinare ac benedicere
 dignemini (.) eo q(uod) iuste (et) rationabilit(er)⁶³³ hunc uenerabile(m) locu(m)
 si(e)c(un)d(u)m d(eu)m regere bene sit⁶³⁴ simul⁶³⁵ (et) gub(er)nare potest (et) nos abb(atiss)am⁶³⁶ ea(m)
 elegim(us) (.) stati(m) p(r)e dictus domin(us) choonradus ep(iscopu)s adq(ui)euit petitioni uolun-
 tatis earu(m) (.) (et) p(er) regula(m) (et) ferula(m) quas in suis manib(us) detinebat (.) p(er) uoluntate(m)
 (et) c(on)sensu(m) p(r)e dictę abb(atis)sę teuderade cessit tradidit (.) (et) ordinavit
 p(r)e dicta(m) grima(m) in sup(r)adicto monasterio d(omi)ni (et) saluatoris (et) ea(m) inde inuestiuit (et)
 abb(atis)sam ordinavit (et) benedixit (.) (et) deinceps in antea du(m) uita ipsiu(s)
 grimę abb(atis)sę fuit (.) in ei(us) potestate constituit p(r)e dictu(m) monasteriu(m) cu(m) om(n)ib(us) casis
 (et) reb(us) seu mobilib(us) (et) inmobilib(us) (et) familiis ad p(r)e dictu(m) mo-
 nasteriu(m) p(er)tinentib(us) habendu(m) tenendu(m) regendu(m) gub(er)nandu(m) laborare faciendu(m)
 (et) usufructu(m); du(m)⁶³⁷ (et) in ipsa d(omi)ni eccl(es)i a monasterii p(er) ipsius
 grimę abb(atis)sę dispositione(m) officiu(m) d(e)i (et) luminaria seu incensu⁶³⁸ atq(ue) missę fierent (.) Vnde
 statuit p(r)e dictus⁶³⁹ p(r)e sul atq(ue) c(on)stituit (.) ut neq(ue)
 a se ipso pontificę neq(ue) a successorib(us) suis hec notitia ordinationis aliquo te(m)pore possit disru(m)pi
 nec frangi (.) s(ed) cunctis te(m)porib(us) du(m) uita ipsius
 grime fuerit (.) hec ordinationis pagina (.) in sua p(er)maneat firmitate (et) robore (.) qua(m) leo notarius
 domnor(um) regu(m) p(ro) securitate (.) (et) futura ostensi-
 one (.) eidem grime abb(atis)sę scripsit (:) Actu(m) luca te(m)pore⁶⁴⁰ domnor(um) berengarii (et) adelberti
 filii ei(us) gr(at)i a d(e)i regu(m) anno
 regni eor(um) d(e)o p(ro)pitio decimo t(er)tio (.) Idus ianuarii (.) Indictione tertia (..)
 + ego choonradus gr(at)i a d(e)i humilis ep(iscopu)s in hac ordinatione a me facta subscripti (2)
 Ego iohannes archidiaconus ibi fui
 Ego martin(us) achip(res)b(ite)r ibi fui
 Ego petrus⁶⁴¹ p(res)b(ite)r et primicerius ibi fui
 Ego daiprandus p(res)b(ite)r (et) cardinal(is) ibi fui
 Ego stefan(us) p(res)b(ite)r (et) cardinal(is) ibi fui
 Ego aldo p(res)b(ite)r (et) cardinal(is) ibi fui (.)
 Ego silueradus p(res)b(ite)r (et) cardinal(is) ibi fui
 Ego benedictus p(res)b(ite)r (et) cardinalis ibi fui